
 

          D.R. n. 475 
 

IL RETTORE 
 
 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 

4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale 

del 12.07.2011, n. 160; modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70; 
  

Visto il Regolamento didattico dell’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro emanato con 
D.R. n. 611 del 9. 7.2018 e successive modifiche ed integrazioni; 

  

Visto  il D.M. 22 ottobre 2004 n. 270 ed in particolare l’art. 3, comma 9: “(….) in attuazione 

dell'articolo 1, comma 15, della legge 14 gennaio 1999, n. 4,  le università possono attivare, 

disciplinandoli nei regolamenti didattici di ateneo, corsi di perfezionamento scientifico e di alta 

formazione permanente e ricorrente, successivi al conseguimento della laurea o della laurea 

magistrale, alla conclusione dei quali sono rilasciati i master universitari di primo e di secondo 

livello”; 
  

Visto il Regolamento dei Corsi e della Scuola di Alta Formazione dell’Università degli Studi Magna 

Graecia di Catanzaro, emanato con D.R. n. 419 del 30.5.2017 e successive modifiche ed 

integrazioni; 
 

Visto  il D.R. n. 1674 del 14.11.2024 di apertura delle preiscrizioni on line, per l’a.a. 2024/2025, 

per l’ammissione al Master di 2° Livello in “IL «NUOVO» DIRITTO DEI CONTRATTI PUBBLICI 

NELLA PROSPETTIVA DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA E DIGITALE”; 
 

Considerata  la data del 12 Marzo 2025 quale termine per le operazioni d’immatricolazione on line al 

Master di 2° Livello in “IL «NUOVO» DIRITTO DEI CONTRATTI PUBBLICI NELLA PROSPETTIVA 

DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA E DIGITALE”, indicata con avviso pubblicato sul sito web 

dell’Ateneo il 6 Marzo 2025; 
  

Visti   i termini di scadenza per il pagamento della seconda rata d’iscrizione, di cui all’art. 11 del D.R. 

n. 1674 del 14.11.2024, fissata al 28 Febbraio 2025; 
 

Vista  la richiesta di posticipo della scadenza della 2a rata d’iscrizione al Master di 2° Livello in “IL 

«NUOVO» DIRITTO DEI CONTRATTI PUBBLICI NELLA PROSPETTIVA DELLA TRANSIZIONE 

ECOLOGICA E DIGITALE”, pervenuta per mail in data 11.3.2025 dal Co-Direttore del Master 

Prof.ssa Annalaura Giannelli, in considerazione dell’apertura dei termini di immatricolazione 

fino al 12 Marzo 2025 che comporterebbe il pagamento di una rata già scaduta il 28 Febbraio 

2025; 
  

Acquisita in data 13.3.2025 l’autorizzazione del Magnifico Rettore alla richiesta inviata dal Co-Direttore 

del Master di 2° Livello in “IL «NUOVO» DIRITTO DEI CONTRATTI PUBBLICI NELLA PROSPETTIVA 

DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA E DIGITALE” 

  

DECRETA 
 
Art. 1 – Per le motivazioni esposte in premessa, è posticipata dal 28 Febbraio 2025 al 31 Maggio 2025, la 

data di scadenza della seconda rata d’iscrizione al Master di 2° Livello in “IL «NUOVO» DIRITTO DEI 

CONTRATTI PUBBLICI NELLA PROSPETTIVA DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA E DIGITALE” - a.a. 2024/2025. 



 

 
 
Art. 2 – Per le stesse motivazioni, la terza, quarta e quinta rata d’iscrizione al Master di 2° Livello in “IL 

«NUOVO» DIRITTO DEI CONTRATTI PUBBLICI NELLA PROSPETTIVA DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA E 

DIGITALE” - a.a. 2024/2025 sono posticipate entro le date di seguito indicate:   

 

3a rata 

a.a. 2024/2025 

Dal 31 Maggio 2025 al 31 Agosto 2025 

4a rata 

a.a. 2024/2025 

Dal 31 Agosto 2025 al 30 Novembre 2025 

5a rata 

a.a. 2024/2025 

Dal 30 Novembre 2025 al 28 Febbraio 2026 

 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo: Dott.ssa Anastasia URSETTA 
 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell’Ateneo alla pagina 
https://web.unicz.it/it/news/113702/bando-master-di-2-livello-in-il-diritto-privato-della-p-a-nella-societA-
digitale-e-il-nuovo-diritto-dei-contratti-pubblici-nella-prospettiva-della-transizione-ecologica-e-digitale.  
 

 
Catanzaro, 19.3.2025 
                                                                                                                                IL RETTORE 

                                                                                                          Prof. Giovanni CUDA 
                                                          
 
 
 

https://web.unicz.it/it/news/113702/bando-master-di-2-livello-in-il-diritto-privato-della-p-a-nella-societA-digitale-e-il-nuovo-diritto-dei-contratti-pubblici-nella-prospettiva-della-transizione-ecologica-e-digitale
https://web.unicz.it/it/news/113702/bando-master-di-2-livello-in-il-diritto-privato-della-p-a-nella-societA-digitale-e-il-nuovo-diritto-dei-contratti-pubblici-nella-prospettiva-della-transizione-ecologica-e-digitale

